



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA

PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 05 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Organisasi : 1 . 05 . 02 BADAN KESATUAN BANGSA, POLITIK DAN PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Sub Unit Organisasi : 1 . 05 . 02 . 01 BADAN KESATUAN BANGSA, POLITIK DAN PERLINDUNGAN MASYARAKAT

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5	BELANJA	6.062.868.592,00	
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.959.428.992,00	
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	1.959.428.992,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	1.959.428.992,00	
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.567.076.792,00	
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.207.464.132,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Gaji Pokok PNS Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1,207,464,132 Thn x 1,00 = 1.207.464.132,00
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	114.735.902,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Keluarga 114,735,902 Thn x 1,00 = 114.735.902,00
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	150.633.525,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Jabatan Tunjangan Struktural/Tunjangan Jabatan 150,633,525 Thn x 1,00 = 150.633.525,00
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	27.823.950,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional Umum 27,823,950 Thn x 1,00 = 27.823.950,00
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	62.178.726,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Beras 62,178,726 Thn x 1,00 = 62.178.726,00
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	4.224.849,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan PPh 4,224,849 Thn x 1,00 = 4.224.849,00
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	15.708,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pembulatan Gaji 15,708 Thn x 1,00 = 15.708,00
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	392.352.200,00	
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	392.352.200,00	Dana Alokasi Umum (DAU) TPP

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			392,352,200 Thn x 1,00 = 392.352.200,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	4.103.439.600,00	
1.05 . 1.05.02 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	989.384.750,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat	400.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kesbangpol Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Jasa Surat Menyurat Target : 1 Tahun
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	400.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	400.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Belanja Materai 6000 50 lbr x 8.000,00 = 400.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	10.000.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kesbangpol Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Penyediaan Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik Target : 1 thn
1.05 . 1.05.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.500,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	10.000.500,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	2.346.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Air 2,346,000 m/kubik/bln x 1,00 = 2.346.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	5.974.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Listrik 3,983 kwah x 1.500,00 = 5.974.500,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	1.680.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Jasa TV Kabel TV Kabel 48 bh/bln x 35.000,00 = 1.680.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	11.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kesbangpol Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Jasa Pemeliharaan dan Perizinan Kendaraan Dinas Target : 1 thn
1.05 . 1.05.02 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	11.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	11.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	11.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Surat Tanda Nomor Kendaraan Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	23.833.850,00	8 unit x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 20 unit x 150.000,00 = 3.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kesbangpol Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Penyediaan Alat Tulis Kantor Target : 1 thn
1.05 . 1.05.02 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	23.833.850,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	23.833.850,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	23.833.850,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. ATK Amplop panjang 70 dos x 21.500,00 = 1.505.000,00 Binder clip besar 3 dos x 36.700,00 = 110.100,00 Binder clip sedang 5 dos x 30.600,00 = 153.000,00 Buku agenda surat keluar masuk 3 buah x 58.000,00 = 174.000,00 Refil cutter 3 dos x 16.500,00 = 49.500,00 Gunting besar 4 buah x 39.100,00 = 156.400,00 Hekter sedang 3 buah x 35.200,00 = 105.600,00 Hekter kecil 3 buah x 20.500,00 = 61.500,00 Stapless no. 10 5 dos x 5.500,00 = 27.500,00 Stapless no. 24/6 4 dos x 8.000,00 = 32.000,00 Isolasi jilid buku (besar) 6 buah x 26.300,00 = 157.800,00 pelastik jilid 4 pack x 39.100,00 = 156.400,00 karton jilid 4 pack x 54.900,00 = 219.600,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 80 rim x 75.000,00 = 6.000.000,00 Lem besar 3 btl x 43.000,00 = 129.000,00 Map batik 5 lbr x 7.800,00 = 39.000,00 Map orner 8888 besar 6 pak x 79.300,00 = 475.800,00 Map order folio kecil 6 pak x 56.200,00 = 337.200,00 Map biasa 100 lbr x 3.350,00 = 335.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	20.760.650,00	Map snelhektek biasa 4 pak x 174.600,00 = 698.400,00 Map plastik tulang 20 buah x 26.800,00 = 536.000,00 Buku kwitansi 50 lembar 2 buah x 30.600,00 = 61.200,00 Paper Trigonal Clips No. 3 5 dos x 8.050,00 = 40.250,00 Pelubang kertas 40 XL 1 buah x 78.600,00 = 78.600,00 Pembuka clips 2 buah x 11.400,00 = 22.800,00 Pensil 2B 3 btg x 21.400,00 = 64.200,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 3 dos x 47.000,00 = 141.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 3 dos x 43.000,00 = 129.000,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 3 dos x 32.200,00 = 96.600,00 Penjepit paper clip 3 pak x 87.300,00 = 261.900,00 Mistar palstik 60 cm 2 buah x 26.850,00 = 53.700,00 Cartridge Canon Ci-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 6 buah x 329.700,00 = 1.978.200,00 Cartridge Canon Pg-745S Black (U/ Ip2870/Mg2570) - Original Box Small 6 buah x 249.100,00 = 1.494.600,00 Tinta Printer 40 dos x 134.400,00 = 5.376.000,00 Pulpen Balliner 5 dos x 256.500,00 = 1.282.500,00 Balpoint biasa (snowman) 5 lsn x 4.500,00 = 22.500,00 Spidol white board 1 lsn x 142.300,00 = 142.300,00 Spidol G12 hitam 1 lsn x 268.700,00 = 268.700,00 Tip ex 2 dos x 20.800,00 = 41.600,00 Stabilo boss 4 dos x 46.400,00 = 185.600,00 Tinta stempel 3 buah x 33.600,00 = 100.800,00 Bantal stempel besar 5 buah x 44.000,00 = 220.000,00 Cutter 2 buah x 36.500,00 = 73.000,00 Stempel 2 buah x 120.000,00 = 240.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Kesbangpol Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan Target : 1 thn
1.05 . 1.05.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.760.650,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	20.760.650,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	13.944.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Cetak Cetak Spanduk/Baliho 105 mtr x 40.000,00 = 4.200.000,00 Surat perintah perjalanan Dinas (SPPD) 80 blok x 121.800,00 = 9.744.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.646.650,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 10,419 lbr x 350,00 = 3.646.650,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	3.170.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Penjilidan Jilid Sedang 49 buku x 50.000,00 = 2.450.000,00 Jilid Kecil 48 buku x 15.000,00 = 720.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	16.872.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kesbangpol Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan Target : 1 Tahun
1.05 . 1.05.02 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	16.872.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	16.872.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	16.872.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Surat Kabar/ Majalah Kolaka Pos 36 expl/bln x 180.000,00 = 6.480.000,00 Kendari Pos 36 expl/bln x 130.000,00 = 4.680.000,00 Buton Pos 48 expl/bln x 119.000,00 = 5.712.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	24.804.800,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kesbangpol Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Makanan dan Minuman Target : 1 Tahun
1.05 . 1.05.02 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	24.804.800,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	24.804.800,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	14.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack Dus 50 dos x 20.000,00 = 1.000.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 50 dos x 25.000,00 = 1.250.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 50 dos x 60.000,00 = 3.000.000,00 Nasi Dus Ikan 50 dos x 25.000,00 = 1.250.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 25 dos x 55.900,00 = 1.397.500,00 Teh Kotak 25 dos x 79.300,00 = 1.982.500,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 25 dos x 174.800,00 = 4.370.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	10.554.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Makanan dan Minuman Tamu Snack Dus 50 dos x 20.000,00 = 1.000.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 50 dos x 60.000,00 = 3.000.000,00 Nasi Dus Daging 50 dos x 35.000,00 = 1.750.000,00 Nasi Dus Ikan 50 dos x 25.000,00 = 1.250.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 25 dos x 55.900,00 = 1.397.500,00 Teh Kotak 25 dos x 79.300,00 = 1.982.500,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 1 dos x 174.800,00 = 174.800,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	393.585.400,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Luar Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi Target : 1 thn
1.05 . 1.05.02 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	393.585.400,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	393.585.400,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	393.585.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> kolaka - jakarta ESELON II - JAKARTA 8 ok x 16.200.000,00 = 129.600.000,00 ESELON III - JAKARTA 6 ok x 12.700.000,00 = 76.200.000,00 ESELON IV - JAKARTA 6 ok x 11.600.000,00 = 69.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 01 . 19	Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran	37.108.750,00	Staf Gol III dan IV - JAKARTA 3 ok x 10.900.000,00 = 32.700.000,00 STAF GOL II - JAKARTA 1 ok x 10.200.000,00 = 10.200.000,00 Kolaka - Kendari ESELON II - KENDARI 8 ok x 4.000.000,00 = 32.000.000,00 ESELON III - KENDARI 6 ok x 3.000.000,00 = 18.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 6 ok x 2.600.000,00 = 15.600.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 3 ok x 2.300.000,00 = 6.900.000,00 STAF ASN GOL I dan II - KENDARI 1 ok x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 sopir 7 ot x 112.200,00 = 785.400,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kesbangpol Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Penyediaan Jasa Administrasi Perkantoran Target : 1 thn
1.05 . 1.05.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	34.800.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	34.800.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	34.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.05 . 1.05.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.308.750,00	Tenaga Operator Komputer Honorarium PHTT 24 org/bln x 500.000,00 = 12.000.000,00 Tenaga Sopir Sopir Operasional SKPD/Camat/Bagian 12 ob x 1.900.000,00 = 22.800.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.287.750,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.287.750,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.05 . 1.05.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	21.000,00	Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 10 rim x 61.100,00 = 611.000,00 Pulpen Tinta cair 5 dos x 140.500,00 = 702.500,00 Pensil 2B 5 dos x 21.400,00 = 107.000,00 Map biasa 35 pak x 3.350,00 = 117.250,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	21.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 01 . 20	Rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Dalam Daerah	250.415.000,00	Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 60 lbr x 350,00 = 21.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kesbangpol Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Rapat Koordinasi Ke Dalam Daerah Target : 1 Tahun
1.05 . 1.05.02 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	250.415.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	250.415.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	250.415.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) KOLAKA - IWOIMENDAA Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 32 OT x 500.000,00 = 16.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 oh x 750.000,00 = 6.750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 9 oh x 150.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 ot x 500.000,00 = 3.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ot x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 ot x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 ot x 250.000,00 = 1.250.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 2 ot x 400.000,00 = 800.000,00 KOLAKA - WOLO Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 32 ot x 400.000,00 = 12.800.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 ot x 750.000,00 = 6.750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 9 oh x 150.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 ot x 500.000,00 = 3.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ot x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>5 ot x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 ot x 250.000,00 = 1.250.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 3 ot x 300.000,00 = 900.000,00 KOLAKA - SAMATURU Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 18 ot x 350.000,00 = 6.300.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ot x 750.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 6 oh x 150.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 ot x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ot x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ot x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ot/oh x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 4 ot x 250.000,00 = 1.000.000,00 KOLAKA - WATUBANGGA Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 32 ot x 450.000,00 = 14.400.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 ot x 750.000,00 = 6.750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 9 oh x 150.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 ot x 500.000,00 = 3.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ot x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 ot x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 ot x 250.000,00 = 1.250.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 3 ot x 350.000,00 = 1.050.000,00 KOLAKA - TOARI Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 32 ot x 500.000,00 = 16.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 ot x 750.000,00 = 6.750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 9 oh x 150.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 ot x 500.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ot x 400.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 ot x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 ot x 250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 2 ot x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>KOLAKA - POLINGGONA</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 32 ot x 450.000,00 = 14.400.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 ot x 750.000,00 = 6.750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 9 oh x 150.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 ot x 500.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ot x 400.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 ot x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 ot x 250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 2 oh x 350.000,00 = 700.000,00</p> <p>KOLAKA - TANGGETADA</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 32 ot x 400.000,00 = 12.800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 ot x 750.000,00 = 6.750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 9 oh x 150.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 ot x 500.000,00 = 3.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ot x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 ot x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 ot x 250.000,00 = 1.250.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 3 oh x 300.000,00 = 900.000,00 KOLAKA - POMALAA Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 32 ot x 300.000,00 = 9.600.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 ot x 750.000,00 = 6.750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 9 oh x 150.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 ot x 500.000,00 = 3.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ot x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 ot x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 ot x 250.000,00 = 1.250.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 4 oh x 250.000,00 = 1.000.000,00 KOLAKA - BAULA Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 ot x 275.000,00 = 3.025.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ot x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 4 oh x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 ot x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ot x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ot x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ot x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.05 . 1.05.02 . 01 . 23</p> <p>1.05 . 1.05.02 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1</p> <p>1.05 . 1.05.02 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>1.05 . 1.05.02 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06</p> <p>1.05 . 1.05.02 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2</p> <p>1.05 . 1.05.02 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>1.05 . 1.05.02 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan</p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p></p> <p>167.079.600,00</p> <p>165.600.000,00</p> <p>165.600.000,00</p> <p>165.600.000,00</p> <p>1.479.600,00</p> <p>382.700,00</p> <p>382.700,00</p>	<p>3 oh x 230.000,00 = 690.000,00 KOLAKA - LATAMBAGA Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 200.000,00 = 1.000.000,00 KOLAKA - WUNDULAKO Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 200.000,00 = 1.000.000,00 KOLAKA Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 oh x 200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kesbangpol Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan Target : 1 thn</p> <p>Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. Honorarium Penanggung Jawab dan Staf Pengelola Keuangan Pengguna Anggaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.800.000,00 = 21.600.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 36 org/ob x 1.200.000,00 = 43.200.000,00 Sekretariat Daerah - Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - > 5 Milyar S/D 10 Milyar 12 ob x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Bendahara Pengeluaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 24 org/bln x 1.100.000,00 = 26.400.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 900.000,00 = 10.800.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin Simdaren - Esakip/Admin Simdakeu 12 ob x 1.200.000,00 = 14.400.000,00</p> <p>Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Pembuka clips</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 dos x 11.400,00 = 11.400,00 Tip ex 1 dos x 20.800,00 = 20.800,00 Balpoint biasa 1 dos x 4.500,00 = 4.500,00 Pensil 2B 1 dos x 21.400,00 = 21.400,00 Penjepit paper clip 2 dos x 87.300,00 = 174.600,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.096.900,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	746.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Cetak Surat perintah perjalanan Dinas (SPPD) 3 blok x 121.800,00 = 365.400,00 Bukti kas 5 blok x 76.300,00 = 381.500,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	350.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,000 lbr x 350,00 = 350.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 24	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	33.524.200,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kesbangpol Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan Target : 1 thn
1.05 . 1.05.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	33.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	33.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 12 ob x 800.000,00 = 9.600.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin RUP 2 ok x 1.200.000,00 = 2.400.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	5.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	15.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pengelola / Pengurus Barang Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pengurus Barang 12 ob x 1.300.000,00 = 15.600.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	524.200,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	105.600,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	105.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	418.600,00	Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Balpoint Boxi 2 dos x 15.300,00 = 30.600,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	243.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.05 . 1.05.02 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	175.000,00	Bel. Cetak Surat perintah perjalanan Dinas (SPPD) 2 blok x 121.800,00 = 243.600,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 500 lbr x 350,00 = 175.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	126.031.700,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 07	<i>Pengadaan perlengkapan gedung kantor</i>	29.146.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kesbangpol Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Pengadaan Meubelair Target : 1 tahun
1.05 . 1.05.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	29.146.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	29.146.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	16.024.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengadaan Kursi Kursi putar 5 unit x 804.800,00 = 4.024.000,00 Pengadaan Meja Meja Kerja Setengah Biro 3 unit x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Pengadaan Lemari Arsip Filling Kabinet 3 Laci/Tempat Arsip 3 unit x 1.500.000,00 = 4.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	13.122.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengadaan AC AC Polytron Polytron 1 PK 3 unit x 4.374.000,00 = 13.122.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 09	<i>pengadaan peralatan gedung kantor</i>	16.465.200,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kesbangpol Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Pengadaan Peralatan Gedung Kantor Target : 1 Tahun
1.05 . 1.05.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	16.465.200,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	16.465.200,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	15.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	1.465.200,00	Pengadaan Laptop Notebook/Laptop Standar 2 unit x 7.500.000,00 = 15.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.05 . 1.05.02 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	24.451.900,00	Pengadaan Printer CANON PIXMA IP-2770 (PG-810+CL-811) USB A4 4800x1200 1 unit x 1.465.200,00 = 1.465.200,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kesbangpol Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor Target : 1 tahun
1.05 . 1.05.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	24.451.900,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.101.600,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	7.101.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Pihak Ketiga Kepala Tukang 12 org/hari x 129.800,00 = 1.557.600,00 Tukang 48 org/hari x 115.500,00 = 5.544.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	17.350.300,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	17.350.300,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor / Bangunan Belanja Semen Bowosa 3 zak x 88.900,00 = 266.700,00 Belanja Tegel Kramik Polos 40 x 40 25 dos x 72.700,00 = 1.817.500,00 Belanja Pasir Urungan 1 ret x 183.200,00 = 183.200,00 Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 5 pail x 225.900,00 = 1.129.500,00 Belanja CAT Kayu/Besi 5 klg x 73.500,00 = 367.500,00 Belanja Minyak Cat (Tenner) 2 ltr x 36.700,00 = 73.400,00 Belanja Paku Triplek 1 kg x 36.700,00 = 36.700,00 Belanja Triplex 8 mm 40 Imbr x 158.800,00 = 6.352.000,00 Belanja Paku Biasa/Campur 1 kg x 24.500,00 = 24.500,00 Belanja Balok kayu klas III 2 kbk x 2.808.300,00 = 5.616.600,00 Belanja Dempul Kayu 5 kg x 30.600,00 = 153.000,00 Belanja Semen A Plus 2 zak x 79.400,00 = 158.800,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	39.741.700,00	Belanja Kuas Roll Besar 3 buah x 30.600,00 = 91.800,00 Belanja Kuas Cat 4 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Kaca Riben Ketebalan 3, Uk 152x122 6 Imbr x 174.850,00 = 1.049.100,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kesbangpol Kab. Kolaka Keluaran : Terpeliharanya Kendaraan Dinas Operasional Target : 1 thn
1.05 . 1.05.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	39.741.700,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	39.741.700,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	10.332.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. Jasa Service Kendaraan Roda Empat Pelumas - ADVANCE ULTRA 4T 12 bln x 244.300,00 = 2.931.600,00 Pelumas - INDOMOBIL OLI MESIN (PERTAMINA PRIMA XP) 12 bln x 219.800,00 = 2.637.600,00 Pelumas - INDOMOBIL OLI TOYOTA 12 bln x 305.300,00 = 3.663.600,00 Bel. Jasa Service Kendaraan Roda Dua Pelumas - TOP 1 ACTION MATIC 10W-30 12 bln x 46.400,00 = 556.800,00 Pelumas - TOP 1 ACTION PLUS 12 bln x 45.200,00 = 542.400,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	20.409.700,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. Penggantian Cadang Kendaraan Roda Empat Ban Luar Roda Empat - GT RADIAL CHAMPIRO BTX 60 195/60 R15 2 unit x 704.600,00 = 1.409.200,00 KAMPAS KOPLING 2 unit x 213.700,00 = 427.400,00 Batteray Roda Empat - G-FORCE N 50 ZL MF titanium 2 unit x 1.228.400,00 = 2.456.800,00 Belanja Bohlam 2 buah x 297.400,00 = 594.800,00 Belanja Klakson 4 psg x 764.600,00 = 3.058.400,00 Belanja Lampu depan 2 unit x 2.038.900,00 = 4.077.800,00 Bel. Penggantian Cadang Kendaraan Roda Dua Ban Dalam Roda Dua - IRC 300-10 RV 13 unit x 44.900,00 = 583.700,00 Ban Luar Roda Dua - IRC 350-08 SP2 13 unit x 179.500,00 = 2.333.500,00 KAMPAS REM 12 unit x 55.000,00 = 660.000,00 KAMPAS CAKRAM

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	9.000.000,00	13 unit x 42.800,00 = 556.400,00 Belanja Bohlam Weiser 13 unit x 11.900,00 = 154.700,00 Batteray Roda Dua - GS ASTRA AKI GS ASTRA GTZ7S ORIGINAL 10 unit x 409.700,00 = 4.097.000,00 Dana Alokasi Umum (DAU) Bel. BBM/ Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Empat Pertalite 600 ltr x 10.000,00 = 6.000.000,00 Bel. BBM/ Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Dua Pertalite 300 ltr x 10.000,00 = 3.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 26	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	4.400.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kesbangpol Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Pemeliharaan Rutin/Berkala Perlengkapan Gedung Kantor Target : 100 %
1.05 . 1.05.02 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.400.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	4.400.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	4.400.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Pemeliharaan Perlengkapan kantor Pemeliharaan Kursi Kerja 8 unit x 200.000,00 = 1.600.000,00 Pemeliharaan Meja 9 buah x 200.000,00 = 1.800.000,00 Pemeliharaan Lemari 5 unit x 200.000,00 = 1.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 30	Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan Gedung Kantor	11.826.900,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kesbangpol Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Pemeliharaan Rutin/ Berkala Gedung kantor Target : 1 tahun
1.05 . 1.05.02 . 02 . 30 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	11.826.900,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	11.826.900,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	11.826.900,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Pemeliharaan Peralatan kantor Pemeliharaan Komputer/Notebook 5 unit x 574.000,00 = 2.870.000,00 Pemeliharaan Ac Split 3 unit x 482.000,00 = 1.446.000,00 Pemeliharaan Printer 5 unit x 546.000,00 = 2.730.000,00 Pemeliharaan Kamera 1 unit x 14.300,00 = 14.300,00 Pemeliharaan Wireless

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur		1 unit x 550.000,00 = 550.000,00 Pemeliharaan Kipas Angin 3 unit x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pemeliharaan Faximail 1 unit x 1.616.600,00 = 1.616.600,00 Pemeliharaan Televisi 2 unit x 550.000,00 = 1.100.000,00
1.05 . 1.05.02 . 05 . 01	pendidikan dan pelatihan formal	66.380.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kesbangpol Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Pendidikan dan Pelatihan Formal Target : 1 thn
1.05 . 1.05.02 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	66.380.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	66.380.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 19 . 03	Belanja Bimbingan Teknis	20.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bimtek dan Pelatihan Biaya Kontribusi Pelatihan 4 ok x 5.000.000,00 = 20.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 19 . 05	Belanja Pendidikan	46.380.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pendidikan S2 Program Strata Spesialis 2, Strata 3 & Dokter :Biaya Hidup dan Biaya Operasional (Strata 2) 2 ot x 20.690.000,00 = 41.380.000,00 Uang Buku Dan Referensi per Tahun :Strata 1 Keahlian Khusus (Strata 2 Keahlian Khusus) 2 ot x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 06	program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	27.499.350,00	
1.05 . 1.05.02 . 06 . 06	Penyusunan RKA/RKPA SKPD	7.500.150,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kesbangpol Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Penyusunan RKA/RKPA SKPD Target : 1 tahun
1.05 . 1.05.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.500.150,00	
1.05 . 1.05.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.521.100,00	
1.05 . 1.05.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.521.100,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Alat Tulis Kantor Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 3 rim x 61.100,00 = 183.300,00 Tinta Printer 6 dos x 134.400,00 = 806.400,00 Cartridge Canon Pg-830 Black - Original Box ~ 11MI 1 dos x 456.700,00 = 456.700,00 Cartridge Canon CI-831 Color - Original Box ~ 9 MI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	2.667.250,00	1 dos x 649.600,00 = 649.600,00 Kalkulator 16 Digit 1 buah x 425.100,00 = 425.100,00
1.05 . 1.05.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	2.217.250,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 6,335 lbr x 350,00 = 2.217.250,00
1.05 . 1.05.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	450.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Penjilidan Jilid Kecil 30 buku x 15.000,00 = 450.000,00
1.05 . 1.05.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.311.800,00	
1.05 . 1.05.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.311.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Daging 40 dos/keg x 35.000,00 = 1.400.000,00 Snack Dus 40 dos/keg x 20.000,00 = 800.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 2 dos x 55.900,00 = 111.800,00
1.05 . 1.05.02 . 06 . 07	Penyusunan renstra/Renja SKPD	9.999.200,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kesbangpol Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Penyusunan RENSTRA/RENJA SKPD Target : 1 tahun
1.05 . 1.05.02 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	9.999.200,00	
1.05 . 1.05.02 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.487.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.487.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 5 rim x 61.100,00 = 305.500,00 Tinta Printer 8 dos x 134.400,00 = 1.075.200,00 Cartridge Canon Pg-830 Black - Original Box ~ 11MI 1 dos x 456.700,00 = 456.700,00 Cartridge Canon CI-831 Color - Original Box ~ 9 MI 1 dos x 649.600,00 = 649.600,00
1.05 . 1.05.02 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	3.765.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	3.290.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 9,400 lbr x 350,00 = 3.290.000,00
1.05 . 1.05.02 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	475.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.747.200,00	Bel. Penjilidan Jilid Sedang 5 buku x 50.000,00 = 250.000,00 Jilid Kecil 15 buku x 15.000,00 = 225.000,00
1.05 . 1.05.02 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.747.200,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Daging 60 dus/keg x 35.000,00 = 2.100.000,00 Snack Dus 60 dos/keg x 20.000,00 = 1.200.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 8 dos/keg x 55.900,00 = 447.200,00
1.05 . 1.05.02 . 06 . 08	Penyusunan LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD	10.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kesbangpol Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Penyusunan LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD Target : 1 tahun
1.05 . 1.05.02 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.202.800,00	
1.05 . 1.05.02 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.202.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Alat Tulis Kantor Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 7 rim x 61.100,00 = 427.700,00 Tinta Printer 10 dos x 134.400,00 = 1.344.000,00 Cartridge Canon Pg-830 Black - Original Box ~ 11MI 1 dos x 456.700,00 = 456.700,00 Cartridge Canon Cl-831 Color - Original Box ~ 9 MI 1 dos x 649.600,00 = 649.600,00 Stabilo boss 5 buah x 46.400,00 = 232.000,00 CD Burning 6 buah x 12.000,00 = 72.000,00 Tip ex 1 dos x 20.800,00 = 20.800,00
1.05 . 1.05.02 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.050.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.450.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 7,000 lbr x 350,00 = 2.450.000,00
1.05 . 1.05.02 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Penjilidan Jilid Kecil 40 buku x 15.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.747.200,00	
1.05 . 1.05.02 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.747.200,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Daging 60 dus/keg x 35.000,00 = 2.100.000,00 Snack Dus 60 dos/keg x 20.000,00 = 1.200.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 8 dos/keg x 55.900,00 = 447.200,00
1.05 . 1.05.02 . 16	Program pemeliharaan kantrantibmas dan pencegahan tindak kriminal	610.592.550,00	
1.05 . 1.05.02 . 16 . 07	Koordinasi Komunitas Intelijen Daerah	200.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Koordinasi Komunitas Intelejen Daerah Target : 1 thn
1.05 . 1.05.02 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	97.800.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	91.800.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	91.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah - KOMINDA 12 org/bln x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Sekretaris - KOMINDA 12 ob x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Wakil Sekretaris - KOMINDA 12 ob x 950.000,00 = 11.400.000,00 Kordinator - KOMINDA 12 ob x 900.000,00 = 10.800.000,00 Wakil Kordinator - KOMINDA 12 ob x 800.000,00 = 9.600.000,00 Pelaksana Harian - KOMINDA 12 ob x 600.000,00 = 7.200.000,00 Anggota - KOMINDA 72 org/bln x 400.000,00 = 28.800.000,00
1.05 . 1.05.02 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	6.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	6.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Honorarium Pegawai Honorer/ Tidak Tetap Honorarium PHTT 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	102.200.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.604.800,00	
1.05 . 1.05.02 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.604.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. ATK Amplop panjang 21 dos x 21.500,00 = 451.500,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			9 rim x 75.000,00 = 675.000,00 Map biasa 12 buah x 3.350,00 = 40.200,00 Map plastik tulang 14 buah x 26.800,00 = 375.200,00 Tinta Printer 2 dos x 134.400,00 = 268.800,00 Cartridge Canon Pg-745S Black (U/ Ip2870/Mg2570) - Original Box Small 1 dos x 249.100,00 = 249.100,00 Cartridge Canon Ci-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 1 dos x 329.700,00 = 329.700,00 Balpoint Tanda Tangan 5 dos x 24.500,00 = 122.500,00 Stabilo boss 2 buah x 46.400,00 = 92.800,00
1.05 . 1.05.02 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	2.093.500,00	
1.05 . 1.05.02 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	160.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Foto 64 Imbr x 2.500,00 = 160.000,00
1.05 . 1.05.02 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	493.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,410 lbr x 350,00 = 493.500,00
1.05 . 1.05.02 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.440.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 96 buku/ok x 15.000,00 = 1.440.000,00
1.05 . 1.05.02 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.101.700,00	
1.05 . 1.05.02 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	13.101.700,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Daging 225 dos/ok x 35.000,00 = 7.875.000,00 Snack Dus 225 dus/ok x 20.000,00 = 4.500.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 13 dos x 55.900,00 = 726.700,00
1.05 . 1.05.02 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	84.400.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	66.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> KOLAKA - TOARI Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ot x 500.000,00 = 5.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 ot x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 250.000,00 = 500.000,00 KOLAKA - WATUBANGGA Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ot x 450.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 0 ok x 750.000,00 = 0,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00 KOLAKA - POLINGGONA Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 ot x 450.000,00 = 4.050.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ot x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00 KOLAKA - TANGGETADA Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 ot x 400.000,00 = 3.600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ot x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00 KOLAKA - POMALAA Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 ot x 300.000,00 = 2.700.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ot x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00 KOLAKA - BAULA Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ot x 275.000,00 = 2.200.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 0 ok x 750.000,00 = 0,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 ok x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>KOLAKA - SAMATURU</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi) Anggota DPRD/ASN 8 ot x 350.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ot x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 ok x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>KOLAKA - WOLO</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi) Anggota DPRD/ASN 8 ot x 400.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ot x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 ok x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>KOLAKA - IWOIMENDAA</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi) Anggota DPRD/ASN 7 ot x 500.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 0 ot x 750.000,00 = 0,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 ok x 400.000,00 = 1.200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	17.800.000,00	Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00 KOLAKA - WUNDULAKO Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 200.000,00 = 1.200.000,00 KOLAKA - LATAMBAGA Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 200.000,00 = 1.200.000,00 KOLAKA Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 200.000,00 = 1.200.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Kolaka - Jakarta Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 ot x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 ok x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 ok x 800.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00
1.05 . 1.05.02 . 16 . 09	Rencana Aksi Tim Terpadu Penanganan Konflik Sosial	205.867.900,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Rencana Aksi Tim Terpadu Penanganan Konflik Sosial Target : 1 thn
1.05 . 1.05.02 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	86.400.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	80.400.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	80.400.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) TIM KOORDINASI Ketua 3 ob x 700.000,00 = 2.100.000,00 Wakil Ketua 3 ob x 600.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris 9 org/bln x 500.000,00 = 4.500.000,00 Anggota 15 org/bln x 400.000,00 = 6.000.000,00 TIM SEKRETARIAT Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 ob x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 ob x 950.000,00 = 11.400.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 ob x 900.000,00 = 10.800.000,00 Wakil Sekretaris -Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 ob x 850.000,00 = 10.200.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 36 org/bln x 600.000,00 = 21.600.000,00
1.05 . 1.05.02 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	6.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	6.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Bel. Honorarium Pegawai Honorrer/ Tidak Tetap Honorarium PHTT 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	119.467.900,00	
1.05 . 1.05.02 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.598.200,00	
1.05 . 1.05.02 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.598.200,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Bel. ATK Amplop panjang Paperline 4 dos x 77.200,00 = 308.800,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Map biasa 10 buah x 3.350,00 = 33.500,00 Stabilo boss 2 buah x 46.400,00 = 92.800,00 Map snelhektek biasa 3 lbr x 174.600,00 = 523.800,00 Pulpen Balliner 1 dos x 256.500,00 = 256.500,00 Map batik 1 buah x 7.800,00 = 7.800,00
1.05 . 1.05.02 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.100.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	150.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Bel. Publikasi dan Dokumentasi Cetak Foto 60 lbr x 2.500,00 = 150.000,00
1.05 . 1.05.02 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	350.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,000 lbr x 350,00 = 350.000,00
1.05 . 1.05.02 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	600.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Bel. Penjilidan Jiild Kecil 40 buku x 15.000,00 = 600.000,00
1.05 . 1.05.02 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.594.700,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	8.594.700,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Bel. Makanan dan Minuman Kegiatan</p> <p>Nasi Dus Daging 150 dos x 35.000,00 = 5.250.000,00</p> <p>Snack Dus 150 dos x 20.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 5 dos x 55.900,00 = 279.500,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 2 dos x 32.600,00 = 65.200,00</p>
1.05 . 1.05.02 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	108.175.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	55.075.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>KOLAKA - TOARI</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OT x 500.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OK x 400.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>KOLAKA- WATUBANGGA</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OT x 450.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OK x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OK x 400.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>KOLAKA - POLINGGONA</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OT x 450.000,00 = 3.150.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OK x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 KOLAKA - TANGGETADA Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00 KOLAKA - BAULA Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 275.000,00 = 825.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 KOLAKA - WOLO Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 ot x 400.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 ok x 75.000,00 = 150.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 ok x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>KOLAKA - IWOIMENDAA Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ot x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>KOLAKA - POMALAA Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ot x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>KOLAKA - SAMATURU Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ot x 350.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	53.100.000,00	<p>1 ok x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 KOLAKA - WUNDULAKO Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 200.000,00 = 1.200.000,00 KOLAKA - LATAMBAGA Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 200.000,00 = 1.200.000,00 KOLAKA LOKAL Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 200.000,00 = 1.200.000,00</p>
1.05 . 1.05.02 . 16 . 11	Forum Kewaspadaan Dini Masyarakat (FKDM)	204.724.650,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> KOLAKA - KENDARI ESELON II - KENDARI 3 OK x 4.000.000,00 = 12.000.000,00 ESELON III - KENDARI 3 OK x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 3 OK x 2.600.000,00 = 7.800.000,00 KOLAKA - JAKARTA ESELON III - JAKARTA 1 OT x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 OT x 11.600.000,00 = 11.600.000,00</p>
1.05 . 1.05.02 . 16 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	76.200.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Forum Kewaspadaan Dini Masyarakat Target : 1 tahun</p>
1.05 . 1.05.02 . 16 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	76.200.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 16 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	76.200.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Tim Kabupaten FKDM Sekretaris/Pelaksana Harian-FKDM 6 ob x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Wakil Sekretaris/Wakil Pelaksana Harian-FKDM 6 ob x 1.400.000,00 = 8.400.000,00 Wakil Sekretaris I /Wakil Pelaksana Harian I-FKDM 6 ob x 1.300.000,00 = 7.800.000,00 Wakil Sekretaris II/Wakil Pelaksana Harian II-FKDM 6 ob x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Anggota-FKDM</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			60 org/bln x 750.000,00 = 45.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	128.524.650,00	
1.05 . 1.05.02 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.589.650,00	
1.05 . 1.05.02 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.589.650,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Amplop panjang 4 dos x 21.500,00 = 86.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Map biasa 15 buah x 3.350,00 = 50.250,00 Map plastik tulang 10 buah x 26.800,00 = 268.000,00 Tinta Printer 1 dos x 134.400,00 = 134.400,00 Cartridge Canon Pg-745S Black (U/ Ip2870/Mg2570) - Original Box Small 1 dos x 249.100,00 = 249.100,00 Balpoint Hero 1 dos x 79.400,00 = 79.400,00 Stabilo boss 2 buah x 46.400,00 = 92.800,00 Cartridge Canon Ci-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 1 dos x 329.700,00 = 329.700,00
1.05 . 1.05.02 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.460.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Foto 240 Imbr x 2.500,00 = 600.000,00
1.05 . 1.05.02 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	420.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,200 lbr x 350,00 = 420.000,00
1.05 . 1.05.02 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.440.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 96 buku/keg x 15.000,00 = 1.440.000,00
1.05 . 1.05.02 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Daging 100 dos x 35.000,00 = 3.500.000,00 Snack Dus 100 dus x 20.000,00 = 2.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	118.975.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	109.375.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>KOLAKA - TOARI Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 14 ot x 500.000,00 = 7.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 ok x 75.000,00 = 150.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ok x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ok x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>KOLAKA - WATUBANGGA Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 14 ot x 450.000,00 = 6.300.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 ok x 75.000,00 = 150.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ok x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 ok x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>KOLAKA - POLINGGONA Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 ot x 450.000,00 = 6.750.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 ok x 75.000,00 = 150.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 ok x 500.000,00 = 2.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 ok x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>KOLAKA - TANGGETADA Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 ot x 400.000,00 = 4.400.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 ok x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>KOLAKA - POMALAA Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 ot x 300.000,00 = 3.300.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 ok x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>KOLAKA - BAULA Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 ot x 275.000,00 = 3.025.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ok x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00 KOLAKA - SAMATURU Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 ot x 350.000,00 = 3.850.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 ok x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00 KOLAKA - WOLO Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 ot x 400.000,00 = 4.400.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 ok x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.05 . 1.05.02 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02</p> <p>1.05 . 1.05.02 . 18</p> <p>1.05 . 1.05.02 . 18 . 02</p> <p>1.05 . 1.05.02 . 18 . 02 . 5 . 2 . 1</p>	<p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</p> <p>Program Kemitraan Pengembangan Wawasan Kebangsaan dan Ideologi</p> <p><i>Seminar, talk show, diskusi peningkatan wawasan kebangsaan</i></p> <p>Belanja Pegawai</p>	<p>9.600.000,00</p> <p>1.170.000.000,00</p> <p>100.000.000,00</p> <p>10.200.000,00</p>	<p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>KOLAKA - IWOIMENDAA Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 ot x 500.000,00 = 5.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 ok x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>KOLAKA - WUNDULAKO Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ok x 200.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>KOLAKA - LATAMBAGA Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ok x 200.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>KOLAKA Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ok x 200.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Uang Transport peserta (Satgas) Transport Peserta 100 org x 100.000,00 = 10.000.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>KOLAKA - KENDARI ESELON II - KENDARI 1 ok x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>ESELON III - KENDARI 1 ok x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>ESELON IV - KENDARI 1 ok x 2.600.000,00 = 2.600.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</p> <p>Keluaran : Tersedianya Seminar, Talk Show, Diskusi peningkatan wawasan Kebangsaan</p> <p>Target : 1 tahun</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 18 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.700.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab-Seminar 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Ketua Panitia-Seminar 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 Sekrerteraris Panitia-Seminar 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 Anggota-Seminar 10 ok x 700.000,00 = 7.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap Honorarium PHTT 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	89.800.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.325.500,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.325.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Amplop panjang 31 buah x 21.500,00 = 666.500,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 23 rim x 75.000,00 = 1.725.000,00 Balpoint Tanda Tangan 10 dos x 24.500,00 = 245.000,00 Tinta Printer 6 dos x 134.400,00 = 806.400,00 Cartridge Canon Pg-745S Black (U/ Ip2870/Mg2570) - Original Box Small 2 dos x 249.100,00 = 498.200,00 Cartridge Canon CI-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 2 dos x 329.700,00 = 659.400,00 Buku tulis 18 lembar 150 buah x 5.400,00 = 810.000,00 Map Plastik Business File 150 buah x 6.100,00 = 915.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.017.500,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 25 mtr x 40.000,00 = 1.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.517.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 10,050 lbr x 350,00 = 3.517.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 50 buku x 50.000,00 = 2.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.657.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	8.657.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Daging 150 dos x 35.000,00 = 5.250.000,00 Snack Dus 150 dos x 20.000,00 = 3.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 10 dos x 40.700,00 = 407.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	64.400.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	54.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> KOLAKA - TOARI Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 KOLAKA - WATUBANGGA Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 450.000,00 = 2.700.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 KOLAKA - POLINGGONA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 450.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>KOLAKA - TANGGETADA</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 400.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>KOLAKA - POMALAA</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 300.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>KOLAKA - SAMATURU</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 350.000,00 = 2.100.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.600.000,00	<p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>KOLAKA - WOLO</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 400.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>KOLAKA - IWOIMENDAA</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>TRANSPORT PESERTA 110 org x 100.000,00 = 11.000.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>KOLAKA - KENDARI</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.400.000,00	ESELON II - KENDARI 1 ot x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 ESELON III - KENDARI 1 ot x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 1 ot x 2.600.000,00 = 2.600.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	3.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> STAF TEHNIK / PENYULUHAN NARASUMBER Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 3 ok x 900.000,00 = 2.700.000,00 Moderator Moderator-Seminar 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 04	Tim Koordinasi Pemantauan Orang Asing, NGO dan Lembaga Asing	150.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Tim Koordinasi Pemantauan Orang Asing, NGO dan Lembaga Asing Target : 1 tahun
1.05 . 1.05.02 . 18 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	65.300.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	64.800.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	64.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab-Seminar 12 ok x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Ketua Panitia-Seminar 12 ok x 900.000,00 = 10.800.000,00 Anggota-Seminar 60 org/ok x 700.000,00 = 42.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap Honorarium PHTT 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	84.700.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.378.100,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.378.100,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 48 rim x 75.000,00 = 3.600.000,00 Amplop panjang 15 dos x 21.500,00 = 322.500,00 Map biasa 200 buah x 3.350,00 = 670.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lem kecil 10 buah x 10.750,00 = 107.500,00 Hekter kecil 5 buah x 20.500,00 = 102.500,00 Balpoint Tanda Tangan 20 dos x 24.500,00 = 490.000,00 Pensil 2B 4 dos x 21.400,00 = 85.600,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.446.900,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Cetak Foto 600 lbr x 2.500,00 = 1.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.446.900,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 4,134 lbr x 350,00 = 1.446.900,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Bel. Penjilidan Jilid Sedang 50 buku x 50.000,00 = 2.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	73.875.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	42.075.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) KOLAKA - WATUBANGGA Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 ot x 450.000,00 = 5.400.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ok x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 4 ok x 75.000,00 = 300.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ok x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00 KOLAKA - TANGGETADA Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 ok x 400.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 ok x 750.000,00 = 2.250.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 3 ok x 75.000,00 = 225.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	31.800.000,00	Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 ok x 400.000,00 = 1.200.000,00 KOLAKA - POMALAA Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 ot x 300.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ok x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 ok x 400.000,00 = 2.400.000,00 KOLAKA - WOLO Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 ot x 400.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 ok x 750.000,00 = 2.250.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 3 ok x 75.000,00 = 225.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 ok x 400.000,00 = 1.200.000,00 KOLAKA - IWOIMENDAA Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 ot x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) KOLAKA - KENDARI ESELON II - KENDARI 3 ok x 4.000.000,00 = 12.000.000,00 ESELON III - KENDARI 4 ok x 3.000.000,00 = 12.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 3 ok x 2.600.000,00 = 7.800.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 05	Bina Ideologi dan Wawasan Kebangsaan	100.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Terpenuhinya Bina Ideologi dan Wawasan Kebangsaan Target : 1 tahun
1.05 . 1.05.02 . 18 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	10.200.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.700.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab-Seminar 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Ketua Panitia-Seminar 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 Sekreraris Panitia-Seminar 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 Anggota-Seminar 10 ok x 700.000,00 = 7.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Honorarium Pegawai Honorrer/ Tidak Tetap Honorarium PHTT 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	89.800.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.511.500,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.511.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 25 rim x 75.000,00 = 1.875.000,00 Amplop panjang 35 dos x 21.500,00 = 752.500,00 Map Plastik Business File 150 lbr x 6.100,00 = 915.000,00 Balpoint Boxi 20 dos x 15.300,00 = 306.000,00 Tinta Printer 2 dos x 134.400,00 = 268.800,00 Cartridge Canon Pg-745S Black (U/ Ip2870/Mg2570) - Original Box Small 1 dos x 249.100,00 = 249.100,00 Cartridge Canon Cl-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 1 dos x 329.700,00 = 329.700,00 Buku tulis 18 lembar 151 buah x 5.400,00 = 815.400,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.400.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Cetak Cetak Spanduk/Baliho 35 mtr x 40.000,00 = 1.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 10,000 lbr x 350,00 = 3.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penjilidan Jilid Sedang 50 - x 50.000,00 = 2.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.088.500,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	9.088.500,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Daging 150 dos x 35.000,00 = 5.250.000,00 Snack Dus 150 dos x 20.000,00 = 3.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 15 dos x 55.900,00 = 838.500,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	64.400.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	54.800.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) TRANSPORT Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 500.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 450.000,00 = 2.700.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 450.000,00 = 2.700.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 300.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 350.000,00 = 2.100.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 500.000,00 = 3.000.000,00 LUMPSUM Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 ok x 750.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 8 ok x 75.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 16 ok x 500.000,00 = 8.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 16 ok x 400.000,00 = 6.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.600.000,00	Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 ok x 300.000,00 = 2.700.000,00 Biaya Transport Peserta Transport Peserta 110 org x 100.000,00 = 11.000.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> KOLAKA - KENDARI ESELON II - KENDARI 1 ok x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 ESELON III - KENDARI 1 ok x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 1 ok x 2.600.000,00 = 2.600.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.400.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	3.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 3 ok x 900.000,00 = 2.700.000,00 Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 06	Peningkatan Toleransi dan Kerukunan Kehidupan Beragama	230.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Forum Komunikasi Pemberdayaan ORMAS (FKPORMAS) Target : 1 thn
1.05 . 1.05.02 . 18 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	140.300.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	139.800.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	139.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua - FKUB 12 ob x 850.000,00 = 10.200.000,00 Wakil Ketua - FKUB 24 ob x 800.000,00 = 19.200.000,00 Sekretaris - FKUB 12 ob x 700.000,00 = 8.400.000,00 Wakil Sekretaris - fkub 12 org x 700.000,00 = 8.400.000,00 anggota - FKUB 144 org/bln x 650.000,00 = 93.600.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Honorarium Pegawai Honorrer/ Tidak Tetap Honorarium PHTT 1 org x 500.000,00 = 500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	89.700.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.480.800,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.480.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. ATK Amplop panjang 10 dos x 21.500,00 = 215.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Tinta Printer 15 dos x 134.400,00 = 2.016.000,00 Cartridge Canon Pg-745S Black (U/ Ip2870/Mg2570) - Original Box Small 3 dos x 249.100,00 = 747.300,00 Buku kas folio biasa 100 lembar 52 buah x 8.200,00 = 426.400,00 Balpoint Tanda Tangan 12 dos x 24.500,00 = 294.000,00 Cartridge Canon Ci-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 3 dos x 329.700,00 = 989.100,00 Lem besar 1 buah x 43.000,00 = 43.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	5.764.700,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Cetak Cetak Spanduk/Baliho 25 mtr x 40.000,00 = 1.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	3.514.700,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 10,042 lbr x 350,00 = 3.514.700,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Penjilidan Jilid Sedang 25 buku x 50.000,00 = 1.250.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.404.500,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.404.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Daging 75 dos x 35.000,00 = 2.625.000,00 Snack Dus 75 dos x 20.000,00 = 1.500.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 5 dos x 55.900,00 = 279.500,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	70.850.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	30.350.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> KOLAKA - TOARI Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>7 OT x 500.000,00 = 3.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OK x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 KOLAKA - WATUBANGGA Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OT x 450.000,00 = 3.150.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OK x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 KOLAKA - WOLO Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OK x 400.000,00 = 2.800.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OK x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 KOLAKA - IWOIMENDAA Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 500.000,00 = 3.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	40.500.000,00	Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OK x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Bel. Uang Transpor Peserta Transport Peserta 50 org x 100.000,00 = 5.000.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> KOLAKA - JAKARTA ESELON II - JAKARTA 1 ok x 16.200.000,00 = 16.200.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 ok x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 ok x 11.600.000,00 = 11.600.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.200.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	3.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli / Jasa Profesi Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 2 - x 900.000,00 = 1.800.000,00 Moderator 2 - x 700.000,00 = 1.400.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 09	Forum Pembauran Kebangsaan (FPK)	165.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Forum Pembaruan Kebangsaan (FPK) Target : 1 tahun
1.05 . 1.05.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	10.200.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.700.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab-Seminar 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Ketua Panitia-Seminar 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 Sekreteraris Panitia-Seminar 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	500.000,00	Anggota-Seminar 10 ok x 700.000,00 = 7.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honorarium PHTT 1 org x 500.000,00 = 500.000,00
	Belanja Barang dan Jasa	154.800.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.960.100,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.960.100,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 25 rim x 75.000,00 = 1.875.000,00 Amplop panjang 15 dos x 21.500,00 = 322.500,00 Map Plastik Business File 150 lbr x 6.100,00 = 915.000,00 Balpoint Boxi 10 dos x 15.300,00 = 153.000,00 Tinta Printer 5 dos x 134.400,00 = 672.000,00 Cartridge Canon Pg-830 Black - Original Box ~ 11MI 2 dos x 456.700,00 = 913.400,00 Buku tulis 18 lembar 150 buah x 5.400,00 = 810.000,00 Cartridge Canon Cl-831 Color - Original Box ~ 9 MI 2 dos x 649.600,00 = 1.299.200,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.171.500,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Cetak Cetak Spanduk/Baliho 25 mtr x 40.000,00 = 1.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.671.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 10,490 lbr x 350,00 = 3.671.500,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 50 - x 50.000,00 = 2.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.443.400,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	9.443.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Daging 150 dos x 35.000,00 = 5.250.000,00 Snack Dus

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			150 dos x 20.000,00 = 3.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 10 dos x 55.900,00 = 559.000,00 Teh Kotak 8 dos x 79.300,00 = 634.400,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	127.825.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	58.525.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) TRANSPORT Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ot x 500.000,00 = 3.500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ot x 450.000,00 = 3.150.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ot x 450.000,00 = 3.150.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ot x 300.000,00 = 2.100.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ok x 275.000,00 = 1.925.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 350.000,00 = 2.100.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 500.000,00 = 3.000.000,00 LUMPSUM Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 ok x 750.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 8 ok x 75.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 16 ok x 500.000,00 = 8.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 23 ok x 400.000,00 = 9.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 ok x 300.000,00 = 2.400.000,00 Bel. Uang Transport Peserta Transport Peserta 110 org x 100.000,00 = 11.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	69.300.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) KOLAKA - KENDARI ESELON II - KENDARI 3 ot x 4.000.000,00 = 12.000.000,00 ESELON III - KENDARI 3 ot x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 3 ot x 2.600.000,00 = 7.800.000,00 KOLAKA - JAKARTA ESELON II - JAKARTA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.400.000,00	1 ot x 16.200.000,00 = 16.200.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 ot x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 ot x 11.600.000,00 = 11.600.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 09 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	3.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 3 ok x 900.000,00 = 2.700.000,00 Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 11	Sosialisasi Pelestarian Bhineka Tunggal Ika	125.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Sosialisasi Pelestarian Bhineka Tunggal Ika Target : 1 thn
1.05 . 1.05.02 . 18 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	10.200.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.700.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab-Seminar 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Ketua Panitia-Seminar 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 Sekrertaris Panitia-Seminar 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 Anggota-Seminar 10 ok x 700.000,00 = 7.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Honorarium PHTT 1 org x 500.000,00 = 500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	114.800.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.273.300,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.273.300,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 15 rim x 75.000,00 = 1.125.000,00 Amplop panjang 20 dos x 21.500,00 = 430.000,00 Map Plastik Business File 155 lbr x 6.100,00 = 945.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Balpoint Tanda Tangan 14 dos x 24.500,00 = 343.000,00 Tinta Printer 5 dos x 134.400,00 = 672.000,00 Cartridge Canon Pg-830 Black - Original Box ~ 11MI 1 dos x 456.700,00 = 456.700,00 Buku tulis 18 lembar 155 buah x 5.400,00 = 837.000,00 Cartridge Canon Pg-830 Black - Original Box ~ 11MI 1 dos x 456.700,00 = 456.700,00 Amplop Dinas Uk. 36 x 24 cm 1 buah x 7.400,00 = 7.400,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.400.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.400.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Bel. Cetak Cetak Spanduk/Baliho 35 mtr x 40.000,00 = 1.400.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 10,000 lbr x 350,00 = 3.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penjilidan Jilid Sedang 50 - x 50.000,00 = 2.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.251.700,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	9.251.700,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Bel. Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Daging 155 dos x 35.000,00 = 5.425.000,00 Snack Dus 155 dos x 20.000,00 = 3.100.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 13 dos x 55.900,00 = 726.700,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	89.475.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	70.275.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) TRANSPORT Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ot x 500.000,00 = 3.500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ot x 450.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 450.000,00 = 2.700.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ok x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 300.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	19.200.000,00	<p>6 ot x 350.000,00 = 2.100.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 ot x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 ot x 500.000,00 = 4.500.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ot x 275.000,00 = 2.200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 200.000,00 = 1.600.000,00 LUMPSUM Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 ok x 750.000,00 = 6.750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 9 ok x 75.000,00 = 675.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 18 ok x 500.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 20 ok x 400.000,00 = 8.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 12 ok x 300.000,00 = 3.600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 ok x 250.000,00 = 750.000,00 Bel. Uang Transport Peserta Transport Peserta 115 org x 100.000,00 = 11.500.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON II - KENDARI 2 ok x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 ESELON III - KENDARI 2 ok x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 2 OK x 2.600.000,00 = 5.200.000,00</p>
1.05 . 1.05.02 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.400.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 11 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	3.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 3 ok x 900.000,00 = 2.700.000,00 Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 13	Pembinaan Empat Konsensus / Pilar Dasar Kebangsaan	300.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Pembinaan Empat Konsensus/ Pilar dasar Kebangsaan Target : 1 tahun
1.05 . 1.05.02 . 18 . 13 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	15.300.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	14.800.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab - Pembinaan 4 Konsensus 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Ketua - Pembinaan 4 Konsensus 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 Wakil Ketua - Pembinaan 4 Konsensus 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 Sekretaris - Pembinaan 4 Konsensus 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 Wakil Sekretaris - Pembinaan 4 Konsensus 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 Anggota - Pembinaan 4 Konsensus 15 ok x 700.000,00 = 10.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 13 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 13 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap Honorarium PHTT 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	284.700.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.889.100,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	11.889.100,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 15 rim x 75.000,00 = 1.125.000,00 Amplop panjang 15 dos x 21.500,00 = 322.500,00 Map Plastik Business File 400 Imbr x 6.100,00 = 2.440.000,00 Buku tulis 18 lembar 400 Imbr x 5.400,00 = 2.160.000,00 Tinta Printer 12 btol x 134.400,00 = 1.612.800,00 Cartridge Canon Ci-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 6 dos x 329.700,00 = 1.978.200,00 Cartridge Canon Pg-745S Black (U/ Ip2870/Mg2570) - Original Box Small 6 dos x 249.100,00 = 1.494.600,00 Balpoint Boxi 35 dos x 15.300,00 = 535.500,00 Map biasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 18 . 13 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	162.500,00	20 Imbr x 3.350,00 = 67.000,00 Map batik 15 Imbr x 7.800,00 = 117.000,00 Cutter 1 buah x 36.500,00 = 36.500,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 13 . 5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Dokumentasi	162.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Bahan Dokumentasi Cetak Foto 65 Imbr x 2.500,00 = 162.500,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.765.400,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 8 mtr x 40.000,00 = 300.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.215.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 12,044 Imbr x 350,00 = 4.215.400,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	5.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 350 buku x 15.000,00 = 5.250.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	29.083.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	29.083.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Dus 500 dos x 20.000,00 = 10.000.000,00 Nasi Dus Daging 500 dos x 35.000,00 = 17.500.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 25 dos x 46.600,00 = 1.165.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 20 dos x 20.900,00 = 418.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	228.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	127.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> KOLAKA - TOARI Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 ok x 500.000,00 = 5.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 250.000,00 = 500.000,00 KOLAKA - WATUBANGGA Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 ok x 450.000,00 = 4.950.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 250.000,00 = 500.000,00 KOLAKA - POLINGGONA Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 ok x 450.000,00 = 4.950.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 250.000,00 = 500.000,00 KOLAKA - TANGGETADA Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 ok x 400.000,00 = 4.400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>KOLAKA - POMALAA</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 ok x 300.000,00 = 3.300.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>KOLAKA - BAULA</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 ok x 275.000,00 = 3.025.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>2 ok x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 250.000,00 = 500.000,00 KOLAKA - SAMATURU Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 ok x 350.000,00 = 3.850.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 250.000,00 = 500.000,00 KOLAKA - WOLO Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 ok x 400.000,00 = 4.400.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 250.000,00 = 500.000,00 KOLAKA - IWOIMENDAA Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 ok x 500.000,00 = 5.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 18 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	100.200.000,00	Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 250.000,00 = 500.000,00 KOLAKA - WUNDULAKO Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 ok x 200.000,00 = 2.400.000,00 KOLAKA - LATAMBAGA Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 ok x 200.000,00 = 2.400.000,00 KOLAKA LOKAL Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 ok x 200.000,00 = 2.400.000,00 Biaya Transport Peserta Transport Peserta 400 org x 100.000,00 = 40.000.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Kolaka - Jakarta ESELON II - JAKARTA 2 ok x 16.200.000,00 = 32.400.000,00 ESELON III - JAKARTA 2 ok x 12.700.000,00 = 25.400.000,00 ESELON IV - JAKARTA 2 ok x 11.600.000,00 = 23.200.000,00 Kolaka - Kendari ESELON II - KENDARI 2 ok x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 ESELON III - KENDARI 2 ok x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 2 ok x 2.600.000,00 = 5.200.000,00
1.05 . 1.05.02 . 18 . 13 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	5.800.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 18 . 13 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	5.800.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Staf Tehnis / Penyuluhan Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III bawah/Yang disetarakan 4 ok x 900.000,00 = 3.600.000,00 Moderator 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pembaca Doa 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 MC Pembawa Acara 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 20	Program peningkatan pemberantasan penyakit masyarakat (pekat)	407.438.900,00	
1.05 . 1.05.02 . 20 . 11	Pemantauan Pencegahan Berkembangnya Paham Radikal	157.247.500,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Pemantauan Pencegahan Berkembangnya Paham Radikal Target : 1 thn
1.05 . 1.05.02 . 20 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	15.800.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 20 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.300.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 20 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab - PEKAT 1 ob x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua Panitia - PEKAT 1 ob x 1.150.000,00 = 1.150.000,00 Wakil Ketua - PEKAT 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris - PEKAT 1 ob x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - PEKAT 25 ob x 400.000,00 = 10.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 20 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 20 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. Honorarium Pegawai Honorrer/ Tidak Tetap Honorarium PHTT 1 ob x 500.000,00 = 500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	141.447.500,00	
1.05 . 1.05.02 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.074.400,00	
1.05 . 1.05.02 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.074.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bel. ATK Amplop panjang 5 dos x 21.500,00 = 107.500,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 15 rim x 75.000,00 = 1.125.000,00 Map biasa 16 buah x 3.350,00 = 53.600,00 Map plastik tulang 15 buah x 26.800,00 = 402.000,00 Cartridge Canon Pg-830 Black - Original Box ~ 11MI 1 dos x 456.700,00 = 456.700,00 Pulpen Snowman 6 dos x 8.000,00 = 48.000,00 Stabilo boss 5 buah x 46.400,00 = 232.000,00 Cartridge Canon Cl-831 Color - Original Box ~ 9 MI 1 dos x 649.600,00 = 649.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.684.800,00	
1.05 . 1.05.02 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	650.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Bel. Cetak Cetak Spanduk/Baliho 10 mtr x 40.000,00 = 400.000,00 Cetak Foto 100 Imbr x 2.500,00 = 250.000,00
1.05 . 1.05.02 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	534.800,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,528 lbr x 350,00 = 534.800,00
1.05 . 1.05.02 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Penjilidan Jilid Kecil 100 buku x 15.000,00 = 1.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.163.300,00	
1.05 . 1.05.02 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	20.163.300,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Bel. Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Daging 360 dos x 35.000,00 = 12.600.000,00 Snack Dus 360 dos x 20.000,00 = 7.200.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 3 dos x 55.900,00 = 167.700,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 6 dus x 32.600,00 = 195.600,00
1.05 . 1.05.02 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	93.925.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	53.425.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) KOLAKA - TOARI Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>KOLAKA - WATUBANGGA</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 450.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>KOLAKA - POLINGGONA</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OT x 450.000,00 = 3.150.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OK x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>KOLAKA - TANGGETADA</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00 KOLAKA - POMALAA Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00 KOLAKA - WOLO Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OK x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00 KOLAKA - IWOIMENDAA Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OT x 500.000,00 = 3.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	40.500.000,00	Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OK x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00 Bel. Uang Transport Peserta Transport Peserta 180 org x 100.000,00 = 18.000.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) KOLAKA - JAKARTA ESELON II - JAKARTA 1 ot x 16.200.000,00 = 16.200.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 ot x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 ot x 11.600.000,00 = 11.600.000,00
1.05 . 1.05.02 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	21.600.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	21.600.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Bel. Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 24 ok/ok x 900.000,00 = 21.600.000,00
1.05 . 1.05.02 . 20 . 12	Pencegahan Penyalagunaan Narkoba Bagi Aparat Sipil Negara (ASN) Pemda	250.191.400,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Pencegahan Penyalahgunaan Narkoba/Tes Urine bagi ASN PEMDA Target : 1 thn
1.05 . 1.05.02 . 20 . 12 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	125.700.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 20 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	122.700.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 20 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	122.700.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Bel. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab-PEKAT 6 ob x 1.700.000,00 = 10.200.000,00 Ketua-PEKAT 6 ob x 1.600.000,00 = 9.600.000,00 Wakil Ketua-PEKAT 6 ob x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Sekretaris-PEKAT

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			6 ob x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Anggota Sekretariat-PEKAT 18 org/ob x 800.000,00 = 14.400.000,00 Anggota Satgas-PEKAT 288 org/ob x 250.000,00 = 72.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 20 . 12 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 20 . 12 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	3.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Bel. Honorarium Pegawai Honorrer/ Tidak Tetap Honorarium PHTT 6 ob x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	124.491.400,00	
1.05 . 1.05.02 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.106.400,00	
1.05 . 1.05.02 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.106.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Bel. ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 250 lembar 3 rim x 52.500,00 = 157.500,00 Map biasa 10 buah x 3.350,00 = 33.500,00 Map plastik tulang 10 buah x 26.800,00 = 268.000,00 Tinta Printer 1 dos x 134.400,00 = 134.400,00 Cartridge Hp 680 Color For Hp 2135/3635 Aio - Original Box 1 dos x 256.500,00 = 256.500,00 Cartridge Hp 680 Black For Hp 2135/3635 Aio- Original Box 1 dos x 256.500,00 = 256.500,00
1.05 . 1.05.02 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	385.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	385.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Cetak Foto 154 lbr x 2.500,00 = 385.000,00
1.05 . 1.05.02 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	123.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	123.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			TRANSPORT Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 ot x 500.000,00 = 8.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 ot x 450.000,00 = 7.200.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 ot x 450.000,00 = 7.200.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 ot x 400.000,00 = 6.400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 ot x 300.000,00 = 4.800.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 ot x 275.000,00 = 4.400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>15 ot x 350.000,00 = 5.250.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 17 ot x 400.000,00 = 6.800.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 ot x 500.000,00 = 8.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 200.000,00 = 1.000.000,00 LUMPSUM Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 ok x 750.000,00 = 7.500.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 10 ok x 75.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 36 ok x 500.000,00 = 18.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 72 ok x 400.000,00 = 28.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 ok x 300.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 18 ot x 250.000,00 = 4.500.000,00</p>
1.05 . 1.05.02 . 21	Program pendidikan politik masyarakat	406.098.600,00	
1.05 . 1.05.02 . 21 . 08	Pemantauan, Pelaporan dan Evaluasi Perkembangan Politik di Daerah	150.000.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Pemantauan, Pelaporan dan Evaluasi Perkembangan Politik di Daerah Target : 1 thn</p>
1.05 . 1.05.02 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	150.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.768.300,00	
1.05 . 1.05.02 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.768.300,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 18 rim x 75.000,00 = 1.350.000,00 Map biasa 14 lbr x 3.350,00 = 46.900,00 Map batik 10 buah x 7.800,00 = 78.000,00 Tinta Printer 5 buah x 134.400,00 = 672.000,00 Cartridge Canon Pg-745S Black (U/ Ip2870/Mg2570) - Original Box Small</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.572.700,00	3 dos x 249.100,00 = 747.300,00 Cartridge Canon CI-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 3 dos x 329.700,00 = 989.100,00 Balpoint Tanda Tangan 5 dos x 24.500,00 = 122.500,00 Balpoint Boxi 5 dos x 15.300,00 = 76.500,00 Amplop panjang 20 dos x 34.300,00 = 686.000,00
1.05 . 1.05.02 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.455.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 27 mtr x 40.000,00 = 1.080.000,00 Cetak Foto 150 Imbr x 2.500,00 = 375.000,00
1.05 . 1.05.02 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	217.700,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 622 lbr x 350,00 = 217.700,00
1.05 . 1.05.02 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	900.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 60 buku x 15.000,00 = 900.000,00
1.05 . 1.05.02 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.409.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.409.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Daging 70 dos/ok x 35.000,00 = 2.450.000,00 Snack Dus 70 dos/ok x 20.000,00 = 1.400.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 10 dos x 55.900,00 = 559.000,00
1.05 . 1.05.02 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	138.250.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	53.050.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> TRANSPORT Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ot x 500.000,00 = 3.500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ot x 450.000,00 = 3.150.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ot x 450.000,00 = 3.150.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ot x 400.000,00 = 2.800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ot x 300.000,00 = 2.100.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	85.200.000,00	<p>7 ot x 350.000,00 = 2.450.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ot x 400.000,00 = 2.800.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ot x 500.000,00 = 3.500.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ot x 200.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ot x 200.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 ot x 200.000,00 = 1.400.000,00 LUMPSUM Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 ok x 750.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 8 ok x 75.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 16 ok x 500.000,00 = 8.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 16 ok x 400.000,00 = 6.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 ok x 300.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 ok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) KOLAKA - JAKARTA ESELON II - JAKARTA 1 ok x 16.200.000,00 = 16.200.000,00 ESELON III - JAKARTA 2 ok x 12.700.000,00 = 25.400.000,00 ESELON IV - JAKARTA 2 ok x 11.600.000,00 = 23.200.000,00 KOLAKA - KENDARI ESELON II - KENDARI 1 ot x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 ESELON III - KENDARI 2 ot x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 4 ot x 2.600.000,00 = 10.400.000,00</p>
1.05 . 1.05.02 . 21 . 13	Sosialisasi Pendidikan Politik Bagi Masyarakat	206.098.600,00	<p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Sosialisasi Pendidikan Politik Bagi Masyarakat Target : 1 tahun</p>
1.05 . 1.05.02 . 21 . 13 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	35.800.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 21 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	35.300.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 21 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	35.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab-SOSPOL 1 ok x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua-SOSPOL 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris-SOSPOL 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota-SOSPOL 10 ok x 700.000,00 = 7.000.000,00 Panitia Lokal-SOSPOL 36 org/keg x 700.000,00 = 25.200.000,00
1.05 . 1.05.02 . 21 . 13 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 21 . 13 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap Honorarium PHTT 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	170.298.600,00	
1.05 . 1.05.02 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.898.600,00	
1.05 . 1.05.02 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.898.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Alat Tulis Kantor Tinta Printer 1 dos x 134.400,00 = 134.400,00 Cartridge Canon Ci-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 1 dos x 329.700,00 = 329.700,00 Cartridge Canon Pg-745S Black (U/ Ip2870/Mg2570) - Original Box Small 1 dos x 249.100,00 = 249.100,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Map plastik tulang 9 buah x 26.800,00 = 241.200,00 Amplop panjang 8 dos x 21.500,00 = 172.000,00 Balpoint Boxi 4 dos x 15.300,00 = 61.200,00 Spidol white board 1 lsn x 142.300,00 = 142.300,00 Spidol G12 hitam 1 lsn x 268.700,00 = 268.700,00
1.05 . 1.05.02 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.475.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	375.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 8 mtr x 40.000,00 = 320.000,00 Cetak Foto

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	350.000,00	22 Imbr x 2.500,00 = 55.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,000 lbr x 350,00 = 350.000,00
1.05 . 1.05.02 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 50 bku x 15.000,00 = 750.000,00
1.05 . 1.05.02 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	33.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	33.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Daging 600 dos x 35.000,00 = 21.000.000,00 Snack Dus 600 dos x 20.000,00 = 12.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	96.725.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	96.725.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> TRANSPORT Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ot x 500.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ot x 500.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 ot x 450.000,00 = 4.050.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ot x 450.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ot x 400.000,00 = 3.200.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ot x 400.000,00 = 3.200.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ot x 350.000,00 = 2.800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ot x 300.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ot x 275.000,00 = 2.200.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ok x 200.000,00 = 1.600.000,00 LUMPSUM Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 ok x 750.000,00 = 6.750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 9 ok x 75.000,00 = 675.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 18 ok x 500.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 27 ok x 400.000,00 = 10.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 ok x 300.000,00 = 3.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 ok x 250.000,00 = 2.250.000,00 Uang Transport Peserta Transport Peserta 300 org x 100.000,00 = 30.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	37.200.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	37.200.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 36 ok/ob x 900.000,00 = 32.400.000,00 Pembawa Acara (MC) Pembawa Acara 12 ok x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.05 . 1.05.02 . 21 . 14	Sosialisasi Bantuan Keuangan Kepada Parpol	50.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Sosialisasi Bantuan Keuangan Kepada Parpol Target : 1 tahun
1.05 . 1.05.02 . 21 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	11.750.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 21 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	11.250.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 21 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.250.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab-Parpol 1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Ketua-Parpol 1 ok x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris-Parpol 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Anggota-Parpol 10 ok x 750.000,00 = 7.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 21 . 14 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 21 . 14 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Honorarium Pegawai Honorrer/ Tidak Tetap Honorarium PHTT 1 org x 500.000,00 = 500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	38.250.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.316.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.316.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Alat Tulis Kantor Amplop panjang 25 dos x 21.500,00 = 537.500,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 15 rim x 75.000,00 = 1.125.000,00 Map biasa 50 lbr x 3.350,00 = 167.500,00 Map batik 5 buah x 7.800,00 = 39.000,00 Tinta Printer 3 dos x 134.400,00 = 403.200,00 Cartridge Canon Pg-745S Black (U/ Ip2870/Mg2570) - Original Box Small 1 dos x 249.100,00 = 249.100,00 Cartridge Canon Ci-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 1 dos x 329.700,00 = 329.700,00 Balpoint Tanda Tangan 2 dos x 24.500,00 = 49.000,00 Buku tulis 18 lembar 50 lusin x 5.400,00 = 270.000,00 Map plastik tulang 50 buah x 26.800,00 = 1.340.000,00 Balpoint Boxi 20 dos x 15.300,00 = 306.000,00 Kartu ID Card 100 lbr 5 dos x 100.000,00 = 500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.250.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	450.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 10 mtr x 40.000,00 = 400.000,00 Cetak Foto 20 lbr x 2.500,00 = 50.000,00
1.05 . 1.05.02 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	350.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,000 lbr x 350,00 = 350.000,00
1.05 . 1.05.02 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	450.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 30 buku x 15.000,00 = 450.000,00
1.05 . 1.05.02 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.184.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.184.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Daging

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			75 dos x 35.000,00 = 2.625.000,00 Snack Dus 150 dos/ok x 20.000,00 = 3.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 10 dos x 55.900,00 = 559.000,00
1.05 . 1.05.02 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.700.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Uang Transport Peserta Transport Peserta 75 org x 100.000,00 = 7.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.200.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) KOLAKA - KENDARI ESELON II - KENDARI 1 ok x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 ESELON III - KENDARI 1 ok x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 2 ok x 2.600.000,00 = 5.200.000,00
1.05 . 1.05.02 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	5.800.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	5.800.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III dibawah/Yang disetarakan 4 ok x 900.000,00 = 3.600.000,00 Moderator 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Pembaca Doa 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30	Program Pembinaan LSM	300.013.750,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 01	Penyelesaian Surat Keterangan Terdaftar (SKT) Ormas	50.014.250,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Surat Keterangan Terdaftar ormas Target : 1 tahun
1.05 . 1.05.02 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.014.250,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	901.750,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	901.750,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Bel. Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Amplop panjang 12 buah x 21.500,00 = 258.000,00 Pulpen Tinta cair 1 dos x 140.500,00 = 140.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Map batik 10 buah x 7.800,00 = 78.000,00 Map biasa 15 buah x 3.350,00 = 50.250,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.112.500,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	962.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 2,750 lbr x 350,00 = 962.500,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	150.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 10 buku x 15.000,00 = 150.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	48.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	48.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> KOLAKA - KENDARI ESELON II - KENDARI 5 ot x 4.000.000,00 = 20.000.000,00 ESELON III - KENDARI 5 ot x 3.000.000,00 = 15.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 5 ot x 2.600.000,00 = 13.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02	Sosialisasi Pemberdayaan Organisasi Masyarakat (ORMAS)	49.999.500,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Sosialisasi Pemberdayaan Organisasu Masyarakat Ormas Target : 1 tahun
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	17.750.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	17.250.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	17.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab-Ormas 1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Ketua-Ormas 1 ok x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris-Ormas 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Anggota-Ormas 18 ok x 750.000,00 = 13.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Pegawai Honorrer/ Tidak Tetap Honorarium PHTT 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	32.249.500,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.491.200,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.491.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Bel. Alat Tulis Kantor Amplop panjang 10 dos x 21.500,00 = 215.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 7 rim x 75.000,00 = 525.000,00 Map biasa 30 buah x 3.350,00 = 100.500,00 Map batik 7 buah x 7.800,00 = 54.600,00 Tinta Printer 2 buah x 134.400,00 = 268.800,00 Cartridge Canon Pg-745S Black (U/ Ip2870/Mg2570) - Original Box Small 1 dos x 249.100,00 = 249.100,00 Cartridge Canon CI-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 1 dos x 329.700,00 = 329.700,00 Balpoint Tanda Tangan 5 dos x 24.500,00 = 122.500,00 Map plastik tulang 100 buah x 26.800,00 = 2.680.000,00 Balpoint Boxi 20 dos x 15.300,00 = 306.000,00 Kartu ID Card 100 lbr 1 lsn x 100.000,00 = 100.000,00 Buku tulis 18 lembar 100 buah x 5.400,00 = 540.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.412.500,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	475.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 10 mtr x 40.000,00 = 400.000,00 Cetak Foto 30 Imbr x 2.500,00 = 75.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	612.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,750 lbr x 350,00 = 612.500,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.325.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Penjilidan Jilid Kecil 155 buku x 15.000,00 = 2.325.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.545.800,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.545.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Bel. Makanan dan Minuman Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Snack Dus 125 dos x 20.000,00 = 2.500.000,00 Nasi Dus Daging 125 dos x 35.000,00 = 4.375.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 12 dos x 55.900,00 = 670.800,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	10.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Uang Transport Peserta Transport Peserta 100 org x 100.000,00 = 10.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	5.800.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	5.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 4 ok x 900.000,00 = 3.600.000,00 Moderator 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pembaca Doa 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 MC Pembawa Acara 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03	Forum Komunikasi Pemberdayaan Organisasi Kemasyarakatan (FKPORMAS)	200.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Forum Komunikasi Pemberdayaan Organisasi Kemasyarakatan Target : 1 tahun
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah - FKPORMAS 1 ok x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Ketua - FKPORMAS 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - FKPORMAS 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - FKPORMAS 8 org x 750.000,00 = 6.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap Honorarium PHTT

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 ok x 500.000,00 = 500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	190.500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	17.068.600,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.647.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Amplop panjang 25 dos x 21.500,00 = 537.500,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 20 rim x 75.000,00 = 1.500.000,00 Map biasa 50 Imbr x 3.350,00 = 167.500,00 Tinta Printer 10 buah x 134.400,00 = 1.344.000,00 Balpoint biasa 10 buah x 4.500,00 = 45.000,00 Lem sedang 5 buah x 10.700,00 = 53.500,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	13.421.100,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pembelian Alat Kerja (BAKSOS) Lori-lori 7 buah/lsm x 490.700,00 = 3.434.900,00 Belanja Sekop 35 buah/lsm x 118.100,00 = 4.133.500,00 Pacul 21 -/lsm x 278.700,00 = 5.852.700,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	1.581.300,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	1.581.300,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Bahan Perlengkapan (BAKSOS) Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 7 -/lsm x 225.900,00 = 1.581.300,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.618.100,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.152.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Foto 50 Imbr x 2.500,00 = 125.000,00 Belanja Cetak (BAKSOS) Cetak Spanduk/Baliho 53 mtr/lsm x 40.000,00 = 2.100.000,00 Cetak Foto 371 Imbr/lsm x 2.500,00 = 927.500,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	215.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 616 Imbr x 350,00 = 215.600,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	10.500.000,00	25 buku x 50.000,00 = 1.250.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	10.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Sewa Mobil Dumping (BAKSOS) Mobil Dumping 7 hari/lsm x 1.500.000,00 = 10.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	21.882.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	21.882.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan (BAKSOS) Nasi Dus Ayam Potong 560 dos/lsm x 25.000,00 = 14.000.000,00 Snack Dus 280 dos/lsm x 20.000,00 = 5.600.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 70 dos/lsm x 32.600,00 = 2.282.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	29.400.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	29.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Baju Kaos (BAKSOS) Baju Kaos 420 buah/lsm x 70.000,00 = 29.400.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	105.450.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	57.900.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Biaya Transport Anggota (BAKSOS) Transport Peserta 252 org/lsm x 100.000,00 = 25.200.000,00 KOLAKA - TOARI Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00 KOLAKA - WATUBANGGA Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 450.000,00 = 1.800.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00 KOLAKA - TANGGETADA Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00 KOLAKA - POMALAA Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00 KOLAKA - BAULA Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 275.000,00 = 1.100.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00 KOLAKA - SAMATURU Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 350.000,00 = 1.400.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	47.550.000,00	<p>1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00 KOLAKA - WOLO Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00 KOLAKA - IWOIMENDAA Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 ok x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 ok x 400.000,00 = 800.000,00 KOLAKA - WUNDULAKO Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 200.000,00 = 1.000.000,00 KOLAKA - LATAMBAGA Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 200.000,00 = 1.000.000,00 KOLAKA Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 ok x 200.000,00 = 1.000.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Kolaka - Jakarta Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 3 ok x 4.500.000,00 = 13.500.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 oh x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 oh x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 oh x 1.200.000,00 = 4.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 oh x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 oh x 900.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 oh x 800.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 oh x 800.000,00 = 3.200.000,00 Kolaka - Kendari ESELON IV - KENDARI 2 ok x 2.600.000,00 = 5.200.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(6.062.868.592,00)	
			BUPATI KOLAKA,
			AHMAD SAFEI